Nº 21

07 de abril de 2025

Nº 21, de 07 de abril de 2025

2

SUMÁRIO

DIRETORIA CORPORATIVA E FINANCEIRA

Licitação e Contratos

Edital de Chamamento Público -------------------------------------------------------------------- (pg 03)

Extratos de Termo de Adesão ---------------------------------------------------------------------- (pg 03)

Nº 21, de 07 de abril de 2025

3

DIRETORIA CORPORATIVA E FINANCEIRA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

CIRCULAR DAY

(390.00000365/2025-36)

A Agência Paulista de Promoção de Investimentos e Competitividade - INVESTE SÃO PAULO

(InvestSP), torna público o início do período de inscrições para participação das atividades do

evento “CIRCULAR DAY” (390.00000365/2025-36), que ocorrerá no dia 16/05/2025 na sede

desta Agência, na Av. Escola Politécnica, 82, Jaguaré, São Paulo-SP. A descrição detalhada do

objeto consta no Edital de Chamamento Público nº 01/2025.

PERÍODO DE INSCRIÇÕES: início em 04/04/2025 e se encerra em 14/04/2025. Acesso ao edital,

demais informações e inscrições pelo site: https://www.investe.sp.gov.br/sobre-a-investe-

sp/licitacoes-e-contratos/licitacoes-2025/ .

EXTRATOS DE TERMO DE ADESÃO

Proc. 390.00000308/2025-57. Forma de Contratação: Dispensa de Licitação (art. 49, II da

Resolução CD-ISP n.º 03/2025). Aderente: 26.579.777/0001-08 – GRIFON DIGITL SERVIÇÕS LTDA.

Objeto: serviços técnicos especializados de recortes eletrônicos de Diários Oficiais e de

acompanhamento de andamentos processuais mediante cadastro dos números dos processos,

às demandas nas quais a InvestSP é parte; fornecimento diário, via correio eletrônico ou website,

através do boletim de publicações em nome da InvestSP, extraídos dos Diários Oficiais expressos

no Anexo I deste instrumento contratual; disponibilização do aplicativo Grifon Alerta (software

que será instalado localmente), software cuja finalidade é alertar constantemente a chegada de

mensagens oriundas e disponíveis nos servidores da InvestSP, bem como os andamentos de

todos os seus  processos, constantes nos módulos: a) módulo 1º - União; b) Módulo 57º - União

– TRF3 - MS/SP; c) Módulo 2º - União; d) Módulo 3º - São Paulo; e) Módulo 4º - São Paulo.

Vigência: de 01/04/2025 a 01/04/2026. Valor: R$ 1.462,20 (um mil, quatrocentos e sessenta e

dois reais e vinte centavos). Data de Assinatura: 26/11/2024.

https://www.investe.sp.gov.br/sobre-a-investe-sp/licitacoes-e-contratos/licitacoes-2025/
https://www.investe.sp.gov.br/sobre-a-investe-sp/licitacoes-e-contratos/licitacoes-2025/